本次上市流通的限售股属于首次公开发行限售股，限售期为十二个月。本次上市流通的限售股股东为

2名法人股东，宁波双睿汇银股权投资合伙企业（有限合伙）和TBP� FIRST� WORLD� INTERNATIONAL�

LIMITED。本次解除限售并申请上市流通股份数量为6,600,000股，将于2017年10月19日上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

公司首次公开发行A股股票完成后，总股本为41,250万股，其中无限售条件流通股为8,250万股，有限售

条件流通股为33,000万股。前述限售股形成后，公司未进行转增股本等事项，股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司首次公开发行股票并上市时，本次申请解除股份限售的股东承诺如下：

1、宁波双睿汇银股权投资合伙企业（有限合伙）承诺：自顾家家居股票上市交易之日起一年内，不转

让本公司（本企业）持有的顾家家居首次公开发行股票前已发行股份。

2、TBP� FIRST� WORLD� INTERNATIONAL� LIMITED承诺： 自顾家家居股票上市交易之日起一年

内，不转让本公司（本企业）持有的顾家家居首次公开发行股票前已发行股份。

截至本公告披露日，上述股东均严格履行了上述承诺。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，中信建投证券认为：顾家家居本次限售股份上市流通符合《证券法》、《上市公司证券发行管

理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文件的要求；顾家家居本次限售股份

解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则和股东承诺；公司本次解

除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份锁定承诺；截至本核查意见出具之日，公

司与本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。中信建投证券对顾家家居本次限售股份上市流通申

请无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为6,600,000股；

本次限售股上市流通日期为2017年10月19日；

首发限售股上市流通明细清单

序号 股东名称

持有限售股数量

（股）

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市流通数

量（股）

剩余限售股数量

（股）

1

宁波双睿汇银股权投资合伙企

业（有限合伙）

3,300,000 0.8% 3,300,000 0

2

TBP�FIRST�WORLD�

INTERNATIONAL�LIMITED

3,300,000 0.8% 3,300,000 0

合计 6,600,000 1.6% 6,600,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 213,510,000 -3,300,000 210,210,000

2、境外法人、自然人持有股份 116,490,000 -3,300,000 113,190,000

有限售条件的流通股份合计 330,000,000 -6,600,000 323,400,000

无限售条件的

流通股份

A股 82,500,000 6,600,000 89,100,000

无限售条件的流通股份合计 82,500,000 6,600,000 89,100,000

股份总额 412,500,000 0 412,500,000

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于顾家家居股份有限公司首次公开发行股票部分限售股份上市流通的

核查意见。

特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会

2017年10月13日

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人刘兵、主管会计工作负责人程良及会计机构负责人(会计主管人员)阚宗涛声明：保证季度报

告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末增

减

总资产（元） 5,114,047,864.04 4,854,749,742.28 5.34%

归属于上市公司股东的净资产

（元）

4,097,383,932.51 3,811,117,558.80 7.51%

本报告期

本报告期比上年同

期增减

年初至报告期末

年初至报告期末比

上年同期增减

营业收入（元） 323,480,940.63 8.14% 957,387,607.83 3.83%

归属于上市公司股东的净利润

（元）

168,917,214.12 18.13% 506,266,373.71 17.18%